
    وحدت امت اسلامی، موجب هراس دشمنان میشود/ پیام کنفرانس وحدت برای دشمنان
اسلام

  

، در ارتباط با خبرگزاری تقریب «سید عدنان الجنین»  اندیشمند اسلامی یمنی در گفت و گو با خبرنگار

مسئله وحدت اسلامی تصریح کرد: وحدت اسلامی و اتحاد میان مسلمانان موجب میشود دیگر ملتها به ما به

چشم ملتی بنگرند که با یکدیگر در صلح هستیم و همین امر اقتدار ما در برابر دشمنانمان را در پی

دارد.

وی با بیان این که صلح مبدأ دین ماست و پیامبر ما، رحمتی برای همه جهانیان است، اظهار داشت: وحدت

اسلامی عوامل تفرقهای که توسط دشمنان در میان ما قرار داده شده است را از میان بر میدارد.

این اندیشمند اسلامی ایجاد صلح در میان امت اسلامی را عامل ایجاد فرصتی برای یک سازندگی همه جانبه

در زمینههای معرفتی، اقتصادی، سیاسی، نظامی، اجتماعی و امنیتی توصیف کرد و افزود: این همان چیزی

است که امت اسلامی برای رویارویی با دشمنان خود باید بر آن تمرکز کند.

وی با اشاره به آیه 103 سوره آل عمران که میفرماید: وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا
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وََلا تَفَرَّقُوا وَاذْكُرُوا نِعْمَتَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ إِذْ كُنْتُمْ أَعْدَاءً فَأَلَّفَ

بَيْنَ قُلُوبِكُمْ فَأَصْبَحْتُمْ بِنِعْمَتِهِ إِخْوَانًا (و همگى به ريسمان خدا چنگ زنيد و

پراكنده نشويد و نعمت خدا را بر خود ياد كنيد آنگاه كه دشمنان [يكديگر] بوديد پس ميان دلهاى شما

الفت انداخت تا به لطف او برادران هم شديد) تاکید کرد: وحدت اسلامی موجب ایجاد قدرتی در میان

مسلمانان میشود که دشمنان خدا و دشمنان آنها را میترساند.

«سید عدنان الجنین» وحدت و قدرت مسلمانان را موجب خشم کفاری خواند که همواره تلاش میکنند با

استفاده از هر ابزاری میان امت اسلامی تفرقه بیندازند و گفت: وحدت اسلامی موجب میشود ابهتی که

مسلمانان در زمان پیامبر(ص) از آن برخوردار بودند و در نامههای پیامبر (ص) به پادشاهان کشورهای

مختلف و جنگهای موته و تبوک کاملا مشهود بود، را بار دیگر به دست آورند.

وی با بیان این که اتحاد فرصت سیطره بر ثروتها و حکومتهای مسلمانان را از  دشمنان آنها

میگیرد، بر اهمیت برگزاری کنفرانسهای وحدت اسلامی تاکید کرد و افزود: این کنفرانسها حامل این

پیام به دشمنان است که مسائل مشترک زیادی برای وحدت مسلمانان و کشورهای اسلامی وجود دارد.

این اندیشمند مسلمان حضور کشورهای اسلامی در کنفرانس وحدت را فرصتی برای تبادل نظر در مسائل

مشترک، بررسی بایدها و نبایدهای امت اسلامی و از بین رفتن تفرقههای ایجاد شده در میان ملتهای

مسلمان توصیف کرد.

وی در پایان سخنان خود، اجتماع نخبگان جهان اسلام در کنفرانس وحدت اسلامی را موجب تقویت روحیه وحدت

و برادری در میان آنها و فرصتی برای وضع برنامههای کلی و جزئی به منظور ایجاد همگرایی اسلامی

عنوان کرد.
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